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Kövér László

az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló

10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Domokos Lászlóhoz, az Állami Számvev őszék elnökéhez,

„Hogyan született meg az Állami Számvev őszék megújult módszertana?”

címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Elnök úr !

Írásbeli kérdéssel fordultam önhöz több alkalommal a váci krumpliosztások alkalmából .

Ön azt állítja, hogy az ÁSZ a párttörvény 2014. január 1-től hatályos módosítása alapján

megújította a pártok ellenőrzésének a módszertanát .

Az országgyűlési képvisel ők választása kampányköltségeinek átláthatóvá tételéről szóló

törvény köztársasági elnök általi kihirdetésére 2013 . június 20-án került sor . Mivel ez a törvény

módosította a párttörvényt is, megállapítható, hogy az Állami Számvev őszéknek több mint hat

hónapja állt rendelkezésre a módszertan megújítására .

Az ÁSZ honlapjának a tanúsága szerint ön 2016 . december 14-én írta alá az új módszertant .

A korábbi, 2014. áprilisi módszertan lényegesen nagyobb terjedelmű volt, mint a jelenlegi,

továbbá összesen 9 darab melléklet segített az eligazodásban . A jelenlegi módszertan rendkívül

szűkszavú, a 14 oldalas dokumentumból (ha a fedlapot, a tartalomjegyzéket, a rövidítések



2

jegyzékét stb . levesszük), mindösszesen 6 (!) oldal marad a tartalomra . Ehhez az anyagho z

semmilyen melléklet nem kapcsolódik .

Mindezek alapján kérdezem:

1. Mi tartott idáig, miért telt a párttörvény módosításának a kihirdetése és a módszertan ö n

általi aláírása között közel három és fél év?

2. Ki a felelős azért, hogy a párttörvény 2014 . január 1-jei változása időpontjára nem történt

meg a módszertan átdolgozása?

3. Milyen munkafolyamat eredményeként újult meg a módszertan?

4. Mikor került fel ez az új módszertan az ASZ honlapjára ?

5. Hogyan ellenőrizte az ÁSZ a pártokat a 2014., 2015. és 2016. évben, ha a párttörvény i

változások módszertanbeli átvezetése és az új módszertan kiadása ezen időszak alatt nem történt

meg?

	

-

6. Ön elégségesnek gondolja az új módszertan 6 oldalas szakmai tartalmát egy olyan

helyzetben, amikor éppen a módszertan hiányosságaiból fakadnak értelmezési viták?

7. ön szakmailag vállalja azért a felelősséget, hogy egy 6 oldalas dokumentum képezi a pártok

törvényességi ellenőrzésének az alapját?

Tisztelettel várom a válaszát .

Budapest, 2018 . február 15 .


	page 1
	page 2

